
Zarządzenie Nr 3303/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 02 maja 2022 r.

w  sprawie:  wskazania  jednostki  organizacyjnej  Gminy-Miasto  Płock  do
sprawowania nadzoru nad realizacją praw i obowiązków opiekuna tymczasowego
małoletniego obywatela Ukrainy.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, ze zm.: Dz. U. z 2022 r.
poz. 584 i poz. 830) zarządza się co następuje:

§ 1.

Wskazuje się Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Płocku, będący jednostką
organizacyjną Gminy-Miasto Płock, do sprawowania nadzoru nad realizacją praw
i obowiązków opiekuna tymczasowego małoletniego obywatela Ukrainy, o którym
mowa w art. 1 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.       

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Prezydent Miasta Płocka

/- / Andrzej Nowakowski


